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Datat e provimeve të sezonit të minivjeshtës 

Cikli i Dytë  

Viti akademik 2024-2025 

Periudha:  18, 19, 20 Qershor 2025 

MASTER I SHKENCAVE NË PËRKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM    

   
PËRGJEGJËS  I  DEPARTAMENTIT 

Prof.As.Dr. Jonida BUSHI 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 

18.06.2025 Perkthim letrar B-A A 13.00 211 

18.06.2025 Teknika te redaktimit dhe te 

shprehjes 

A 14.00 209 

18.06.2025 Gjuhe C (niveli Avancuar) (1)  

Gjuhe C (niveli Avancuar) (2) 

Studentet qe bejne 

gjermanisht gjuhe 

te dyte 

14.00-15.30 206 

18.06.2025 Kerkim shkencor A 14.30 209 

18.06.2025 Perkthim  C-A (1) Perkthim  C-A  (2) A 15.30 302 Gjerm 

207 

18.06.2025 Perkthim A-C   A 15.30 302/207 

18.06.2025 Interpretim C-A  A 15.30 302 Gjerm 

207 

19.06.2025 Perkthim A-B (2) A 13.00 302 

19.06.2025 Lende me Zgjedhje: Terminologji A 13.00 115 

19.06.2025 Perkthim B-A (1)   Perkthim B-A(2) A 14:00 302 

19.06.2025 Interpretim B-A dhe A-B  A 13:00 310 

20.06.2025 Lende me zgjedhje,  Metodologji e 

kerkimit dhe mjeteve te perkthimit 

A 13.00 302 

20.06.2025 Perkthim A-B (1) A 13.00 302 

20.06.2025 Metodologji e Interpretimit A 14:00 310.313 

20.06.2025 Metodologji e perkthimit A 14.00 310.313 

20.06.2025 Gjuhe Shqipe: Teknika te redaktimit 

dhe te shprehjes  (1) 

A 15.00 304 

20.06.2025 Praktike A 10:00 302 
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